（様式第８号）
令和　　年　　月　　日

倉敷市スポーツ振興基金運営委員会　会長　　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名：【役職／肩書】

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　：【氏名】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡　：（　　　）　　　－
令和　　年度助成対象活動申請書

倉敷市スポーツ振興基金の補助金の交付を受けたいので、講習会等参加の実績を次のとおり報告します。

記

１　講習会等名称
２　補助金の交付申請額　　金　　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類

· 実施内訳書

· 収支決算書（領収書添付）
· 【対象者が複数人の場合のみ】委任状兼交付対象者一覧
· 請求書（様式第7号）
· その他参考資料（パンフレット等添付）

· 【市外在住者のみ】市内への在学または在勤証明書（※生徒手帳の写し、雇用証明など）
【連絡先（申請者と異なる場合にのみご記入ください）】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡　：（　　　　）　　　－

実　施　内　訳　書

１　講習会等の実施報告

　（１）活動実施内容

　（２）実施時期

　（３）実施場所

　（４）参加者数

　（５）その他

２　講習会等の実績（具体的に詳しく御記入ください。）

※　パンフレット・修了証書の写し等を添付してください。

収　支　決　算　書

１　収　入

	区　分
	決算額（円）
	内　　　　　　訳

	計

２　支　出

	区　分
	決算額（円）
	内　　　　　　訳

	旅　費

宿泊費
受講料

その他

	計

　　※　領収書（写しも可）を添付してください。
　　※　対象経費は、旅費・宿泊費（食費除く）・受講料・テキスト等の資料代とします。
委任状兼交付対象者一覧

	委　任　状
倉敷市スポーツ振興基金運営委員会　会長　宛
   　私は、倉敷市スポーツ振興基金の奨励金・補助金を申請するにあたり、次の者を私の代理人（申請者）と
(住所)
(氏名)
定め、奨励金・補助金の申請及び受領を委任します。
●委任される人(申請者)
●委任する人(交付対象者)　※下記へ記入、押印してください。

	№
	ふりがな
	住　所
(住民票に記載の住所)
	在勤・在学先
	印

	氏　名

	名称
	住所

	1

	□なし

	2

	□なし

	3

	□なし

	4

	□なし

	5

	□なし

	6

	□なし

	7

	□なし

	8

	□なし

	9

	□なし

	10

	□なし

【　注　意　】
〇交付対象者全員について記入、押印が必要です。(※交付対象者が１名の場合は提出不要。)
〇記載内容の修正は、交付対象者または代理人各人の訂正印により修正してください。
〇交付対象者が複数人いる場合は、委任状が複数になっても構いません。(複写してご使用ください)
※ご記入いただいた個人情報は、本事業の利用目的以外には使用しません。
（様式第７号）
倉敷市スポーツ振興基金運営委員会　会長　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　奨励金・補助金請求書

	太枠内をご記入ください。
	請求日
	年　　月　　日

	請 求 者
（申 請 者）
	住 所

	※団体の場合
団体名

	氏 名
	□参加者本人　□代表者（役職名：                       ）
□保護者　　□その他（                                 ）

次の金額を請求します。
    　請求金額　　                                   　円

奨励金・補助金振込依頼書

	振込指定口座

	銀行

金庫

組合

	支店

	預金種目
	普　通　　　　・　　　　当　座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

※申請者若しくは申請団体名義の口座をご記入ください。
※振込不能により発生する各種手数料は交付金額より差し引かせていただきますので予めご了承ください。
	【事務処理欄】

受発番号

第　　　　　号